PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
                TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉ CIMA NONA REGIÃO

PORTARIA TRT 19ª GP Nº 502/2008

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA
DÉCIMA NONA REGIÃO, usando de suas atribuições legais e
regimentais estabelecidas no inciso XIX do artigo 2 2 do
regimento interno; e o contido no Ofício nº 0224/20 08/VT-PC, de
2-5-2008;

  Considerando a remoção do servidor abaixo
identificado, do Tribunal Regional do Trabalho da 7 ª Região,
concretizada através da PORTARIA GP Nº 510/2008, de  25-14-2008,
da lavra da Desembargadora Presidente, mediante per muta com o
servidor deste Tribunal Francisco Odenes Uchoa Pint o,

R E S O L V E

I - LOTAR  o servidor FABRÍCIO ROSA MACIEL BARBOSA,
Técnico Judiciário, na Vara  do Trabalho  de Porto Calvo/AL , para
funcionar na Diretoria da Vara.

II – DESIGNAR  o servidor para exercer a função

comissionada de Assistente de Diretor , de nível FC-04 , da
Diretoria da Vara do Trabalho acima mencionada.

  III - OS EFEITOS da presente portaria vigoram a
partir da data da publicação.

          Dê-se ciência, cumpra-se e
          Publique-se em B.I.

          Maceió, 02 de maio de 2008.

JOÃO LEITE DE ARRUDA ALENCAR

            Desembargador Presidente